Ömer'in bir celsede üç boşamayı gerçekleştirenleri dayak cezası ile cezalandırması¹⁸ onun bu uygulamayı suç saydığını, insanları sünnete uygun boşamaya yöneltmek istediğini gösterir. Dört mezhep, aynı anda üç boşamanın üç talak olarak vaki olacağı görüşünü, Hz. Ömer'in bu içtihadından almıştır.¹⁹ Bir müddet sonra bu uygulama hüllecilik mefsetetini doğurduğundan İbni Teymiyye (ö. 728/1327) ve İbni

¹⁴ Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail, Buhari, *el-Camiu's-Sahih el-Müsned min Hadisi Rasulillahi ve Sünenihi ve Eyyamihî*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981, *Teravih*, 1.

¹⁵ Şeyhzâde, *Şerhu Multeka'l-Ebhur*, I, s. 136.

¹⁶ Ebû Ca'fer Ahmed b.